

COMPUCOM

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022
(Rajasthan) (India)
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02
Fax: 91-141-2770335, 5115905
Email: fin@compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/20-21/

Date: - 31.10.2020

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.
Maharashtra
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.
Maharashtra
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie
Kolkata: 700001
West Bengal
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

Sub: Submission of newspaper Results for the quarter ended 30.09.2020 of the Company.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter and half year ended 30.09.2020 published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 31st October, 2020.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain)
Company Secretary
FCS: 8728

Encl: a/a

BOI AXA Mutual Fund

(Investment Manager: BOI AXA Investment Managers Private Limited)

Registered Office: B/204, Tower 1, Peninsula Corporate Park,
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai 400013
CIN: U65900MH2007FTC173079

**Mutual Fund****NOTICE-CUM-ADDENDUM NO. 20/2020-21****NOTICE-CUM-ADDENDUM TO THE SCHEME INFORMATION DOCUMENT ("SID") OF THE SCHEMES OF BOI AXA MUTUAL FUND ("THE FUND") AND STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION ("SAI") OF THE FUND****Resignation of Company Secretary & Chief Compliance Officer**

Investors are requested to note that Mr. Rajesh Chawathe, Key person of BOI AXA Investment Managers Private Limited will cease to be a Company Secretary & Chief Compliance Officer with effect from close of Business Hours on October 30, 2020 on account of his resignation. Accordingly, details of Mr. Rajesh Chawathe shall stand deleted under section titled "Information of Key Personnel" in Section III (F) of the SAI the Fund.

This Notice-Cum-Addendum forms an integral part of the SID/SAI of the Fund.

All other terms and conditions appearing in the SID/SAI being modified through this Addendum remain unchanged.

For **BOI AXA Investment Managers Private Limited**
(Investment Manager for BOI AXA Mutual Fund)
Sd/-

Authorised Signatory

Place : Mumbai

Date : October 30, 2020

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.**COMPUCOM****Software Limited****COMPUCOM SOFTWARE LIMITED**

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel. 0141-2770131, Fax: 0141-2770335
Email: fin@compucum.co.in, Website: www.compucum.co.in, CIN:- L72200RJ1995PLC009798

Statement of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter/Six Months ended on September 30, 2020 (Rs. In Lacs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Six Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income	451.21	887.64	510.07	493.91	991.41	525.22
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	37.19	83.51	69.97	27.74	45.94	22.34
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.19	83.51	69.97	27.74	45.94	22.34
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	22.83	55.49	45.13	13.70	18.53	(2.37)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	22.42	54.67	48.38	12.98	17.32	1.43
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7	Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year						
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)						
	1. Basic :	0.03	0.07	0.06	0.02	0.04	0.02
	2. Diluted :	0.03	0.07	0.06	0.02	0.04	0.02

Notes : (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites **BSE Limited** : www.bseindia.com, **National Stock Exchange of India Limited** : www.nseindia.com and on **Company's website** : www.compucum.co.in, (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on October 30, 2020. (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Compucum Software Limited for the quarter ended September 30, 2020. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

Place : Jaipur

Date: October 30th, 2020

For and on behalf of the Board of **Compucum Software Limited**
Surendra Kumar Surana
Managing Director (DIN: 00340866)

MANGALAM CEMENT LIMITED
CIN: L26943RJ1976PLC001705
Regd. Office: P. O. Aditya Nagar - 326520
Morak, Distt. Kota (Rajasthan)
Email: shares@mangalamicement.com
t: +91-7459-233127, Fax: +91-7459-232036

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 17 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 07th November, 2020, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter & Half Year Ended 30th September, 2020. The said information is also available on the Company's website : www.mangalamicement.com and may also be available on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Mangalam Cement Limited
Sd/ Manoj Kumar
Date: October 30, 2020 GM (Legal) & Company Secretary

**Aro granite industries Ltd.**

(100% Export Oriented Unit)
CIN : L74899DL1988PLC031510

Regd. Office : 1001, 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi - 110025

Ph. : 011-41688169, Fax : 011-26941984, Email : investorgrievance@arotile.com, Website : www.arotile.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER ENDED 30th SEPTEMBER 2020

(Rs. in lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		30.09.2020	31.03.2020	30.09.2019
		Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	4,674.02	17,770.99	4,330.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	276.59	517.35	45.30
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	276.59	517.35	45.00
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	188.92	360.62	7.73
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	188.74	327.35	3.95
6	Paid up Equity Share Capital	1,530.00	1,530.00	1,530.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		16618.68	
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic:	1.23	2.14	0.03
	2. Diluted:	1.23	2.14	0.03

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial results is available on the websites of the Stock Exchange(s), www.bseindia.com, and www.nseindia.com and the Company's website www.arotile.com.

For and on behalf of the Board

एलटीसी वाउचर योजना के तहत

सार्वजनिक उपक्रमों, निजी क्षेत्र के कर्मचारियों को भी आयकर छूट

दिल्ली/एजेंसी

ने बृहस्पतिवार को कहा था राियायत (एलटीसी) योजना के तहत आयकर (राज्य सरकारों, सार्वजनिक मों और निजी क्षेत्र के भी मिलेगा।

प्रत्यक्ष कर बोर्ड ने एक बयान में कहा कि अलावा अन्य कर्मचारियों के रूप में दोनों तरफ प्रति व्यक्ति अधिकतम नकद भत्ते के भुगतान पर लाभ मिलेगा।

कुछ शर्तों को पूरा करने पर बोर्ड ने कहा, "अन्य लाभ (गैर-केंद्र सरकार लब्ध कराने के लिये... ये के बराबर नकद भुगतान

को लेकर गैर-केंद्रीय कर्मियों को भी आयकर में छूट देने का निर्णय किया गया है।" गैर-केंद्रीय कर्मचारियों में राज्य सरकारों, सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम, बैंक और निजी क्षेत्र के कर्मचारी आएं।

सीबीडीटी ने एलटीसी नकद वाउचर योजना के तहत कर छूट लेने को लेकर शर्तों को भी सूचीबद्ध किया है। इसके तहत कर्मचारियों को एलटीसी किराया राशि का तीन गुना उन वस्तुओं/सेवाओं की खरीद पर करना होगा जिस पर जीएसटी (माल एवं सेवा कर) 12 प्रतिशत या उससे अधिक हो। उन्हें यह सामान या सेवाएं पंजीकृत दुकानदारों/सेवाप्रदाताओं से खरीदनी होंगी। भुगतान डिजिटल तरीके से 12 अक्टूबर, 2020 से 31 मार्च, 2021 के बीच करना होगा।

उन्हें एक वाउचर प्राप्त करना होगा जिस पर जीएसटी संख्या और राशि का

विवरण हो। कर्मचारियों को यह छूट उनके 2018-21 की समयावधि में लागू उनके एलटीसी भुगतान के संबंध में लागू होगी। अगर कर्मचारी नकद वाचर योजना के तहत मान्य एलटीसी किराया का तीन गुनी राशि से कम खर्च करता है, वह मान्य एलटीसी किराया की पूरी राशि और संबंधित आयकर छूट पाने का हकदार नहीं होगा। दोनों राशि उसी अनुपात में कम हो जाएगी।

उल्लेखनीय है कि केंद्र सरकार ने 12 अक्टूबर को अपने कर्मचारियों को एलटीसी के एवज में आयकर-मुक्त नकद वाउचर देने की घोषणा की थी।

कर्मचारी इन वाउचर का इस्तेमाल ऐसे उत्पाद खरीदने के लिए कर सकते हैं जिन पर जीएसटी की दर 12 प्रतिशत या अधिक है। इस पहल का मकसद कोविड-19 से प्रभावित अर्थव्यवस्था में खपत को गति देना है।

आरबीआई गवर्नर ने कहा, कारोबार के अच्छे संचालन के लिए मजबूत निगरानी व्यवस्था जरूरी

मुंबई/एजेंसी

भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) के गवर्नर शक्तिकांत दास ने बृहस्पतिवार को वित्तीय क्षेत्र में निरोधक सतर्कता व्यवस्था मजबूत करने की जरूरत बतायी। उन्होंने कहा कि कारोबार की कुशलता और बेहतर संचालन सुनिश्चित करने के लिये यह जरूरी है। सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2020 के तहत केंद्रीय बैंक द्वारा आयोजित एक परिचर्चा में उन्होंने यह बात कही। आरबीआई ने एक बयान में कहा कि गवर्नर ने अपने संबोधन में वित्तीय क्षेत्र में संचालन के अच्छे मानक सुनिश्चित करने में सतर्कता की महत्वपूर्ण भूमिका को रेखांकित किया। उन्होंने दक्षता बढ़ाने के लिये निरोधक सतर्कता व्यवस्था को मजबूत किये जाने की जरूरत पर भी बल दिया। रिजर्व बैंक 27 अक्टूबर से 2 नवंबर तक सतर्कता जागरूकता सप्ताह मना रहा है जिसका विषय है..सतर्क भारत, समृद्ध भारत। इस दौरान केंद्रीय और क्षेत्री कार्यालयों में विभिन्न कार्यक्रम आयोजित किये जा रहे हैं। इसी के तहत आरबीआई ने सतर्कता से जुड़े दो विषयों पर परिचर्चा का आयोजन किया था।

केंद्रीय सतर्कता आयुक्त संजय कोठारी मुख्य अतिथि थे। कोठारी ने सतर्कता व्यवस्था को मजबूत बनाने के लिये प्रणाली में सुधार पर जोर दिया। उन्होंने बैंक अधिकारियों के कैरिअर के विभिन्न चरणों में प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण पर भी जोर दिया।

सैटिव कुछ ले भी

में दिखाएंगे जिन्होंने पहले से ही भारत में रखा है। हम जैसे निवेशकों को और जिस्टिक और बुनियादी ढांचा सुविधाएं करार उन्हें मान्यता देंगे।"

ने कहा कि इसी कारण हम जल्दी ही 9- क्षेत्रों के लिये पीएलआई योजना ला रहे हैं। पहले ही औषधि, चिकित्सा उपकरण, फोन और इलेक्ट्रॉनिक विनिर्माण कंपनियों पीएलआई योजना ला चुकी है। अब वह ना को दूसरे क्षेत्रों में भी लागू करने पर रही है।

कि नीति आयोग के उपाध्यक्ष ने यह नहीं वे क्षेत्र कौन-कौन से होंगे जो योजना के हो सकते हैं। उन्होंने कहा, "पीएलआई मकसद देश में पैमाने और प्रतिस्पर्धा के वैश्विक स्तर के विनिर्माण के लिये को प्रोत्साहित करना है।"

COMPUCOM
Software Limited

कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: fin@compucom.co.in, वेबसाइट: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकेषित स्टैण्डएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैण्डएलॉन				समेकित	
		समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त अर्द्धवार्षिकी	समाप्त तिमाही
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	गैर अंकेषित	
1.	कुल आय	451.21	887.64	510.07	493.91	991.41	525.22
2.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि)(कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	37.19	83.51	69.97	27.74	45.94	22.34
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि)(असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	37.19	83.51	69.97	27.74	45.94	22.34
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)(कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	22.83	55.49	45.13	13.70	18.53	(2.37)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	22.42	54.67	48.38	12.98	17.32	1.43
6.	समतता अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)						
	1. मूल	0.03	0.07	0.06	0.02	0.04	0.02
	2. तरल	0.03	0.07	0.06	0.02	0.04	0.02

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट: www.compucom.co.in पर उपलब्ध है। (2) 30 अक्टूबर 2020 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेषण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को पंजीयित कर दिया है। कंपनी के सैद्धांतिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसी की एक सीमित समीक्षा भी की गई है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेषण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई योपत्ता नहीं है।

स्थान : जयपुर
दिनांक : 30 अक्टूबर, 2020

सुरेंद्र कुमार सुराणा, प्रबंध निदेशक (DIN: 00340866)